در پاسخ و تشکر بابت

این ایمیل در تاریخ دوم دسامبر ۲۰۲۰ برایشان نوشتم: »جناب
آقــای دکتر ذکرگو، بابت همه لطف‌ها و محبت‌ها، صمیمانه
متشکرم. امیدوارم همیشه سلامت باشید و چون گذشته، منشأ
خیروبرکت برای همه دوستداران و علاقه‌مندان دانش و هنر
باشید... به امید روزی که بتوانم از نزدیک، ادای احترام کنم«
و حالا در ۸ خرداد ۱۴۰۳ یعنی ۲۸ مه ۲۰۲۴ بعد از چهار سال
این مرد از آن‌سوی دنیا به دانشگاه هنر اصفهان آمد و آرزوی
من برای ادای احترام برآورده شد. مقدمه این ملاقات شرکت در
کارگاه آموزشی »حماسه هندویی رامایانا در آیینه هنر اسلامی
و زبان فارســی« بود که توســط دکتر ذکرگو برگزار می‌شد.
مقدمه‌ای شیرین و متفاوت.